

Arvoden förtroendevalda fr o m 1 januari 2016

Förtroendevalda med fasta arvoden får sk månadsarvode. Det fasta månadsarvodet beräknas som en andel i procent, av ett grundbelopp som är 85% av aktuellt riksdagsmannaarvode (62.400 kronor/mån 2016).

Kommunalråd samt oppositionsråd

Kommunalråden samt oppositionsrådet erhåller en fast månadsarvodering som baseras på uppdrag i kommunstyrelsen.

Uppdrag

	Arvode kr/mån
Heltid - Kommunalråd, kommunstyrelsens ordförande, med ansvar för ekonomi och finans	63.648
Heltid - Oppositionsråd (I proportion till grundbeloppet)	47.736
Halvtid - Kommunalråd och 1:e vice ordförande i kommunstyrelsen (I proportion till grundbeloppet)	26.520
Halvtid - Kommunalråd med ansvar för sociala frågor (socialnämndens ordförande) (I proportion till grundbeloppet)	26.520
Halvtid - Kommunalråd med ansvar för utbildning (barn- och utbildningsnämndens ordförande) (I proportion till grundbeloppet)	26.520

Presidium i kommunfullmäktige, nämnderna samt revisionen

Förtroendevalda med uppdrag som presidium i kommunfullmäktige, nämnderna samt revisorer får sk månadsarvode.

För kommunfullmäktige deltidsarvoderas ordförande/1:e vice ordförande/2:e vice ordförande. För nämnder och styrelser deltidsarvoderas ordförande och 1:e vice ordföranden. För Revisionen deltidsarvoderas ordförande, vice ordförande samt de övriga revisorerna.

Förtroendevalda som uppbär deltidsarvode får utöver deltidsarvode även sammanträdesarvode.



<u>Organ</u>	Arvode kr/mån
Kommunfullmäktiges ordförande * (I proportion till grundbeloppet)	4.243
Kommunfullmäktiges 1:e vice ordförande (I proportion till grundbeloppet)	1.061
Kommunfullmäktiges 2:e vice ordförande (I proportion till grundbeloppet)	1.061
Barn- och utbildningsnämndens vice ordförande (I proportion till grundbeloppet)	1.061
Socialnämndens vice ordförande (I proportion till grundbeloppet)	1.061
Kultur- och tekniknämndens ordförande (I proportion till grundbeloppet)	4.243
Miljö- och byggnadsnämndens ordförande (I proportion till grundbeloppet)	4.243
Vice ordförande i ovanstående nämnder (I proportion till grundbeloppet)	1.061
Revisionens ordförande (I proportion till grundbeloppet)	2.122
Revisionens vice ordförande (I proportion till grundbeloppet)	1.326
Revisorer (Avser ej ordförande och vice ordförande) (I proportion till grundbeloppet)	1.061
Överförmyndarnämndens vice ordförande	530



Valnämndens ordförande	530
Valnämndens vice ordförande	265
Ordförande i Timrå Vatten samt vice ordförande i MittSverige Vatten AB	3.182
Ordförande i AB Timråbo	3.182

* I kommunfullmäktiges ordförande:s arvode ingår även ordförande
i kommittéer (Internationella kommittén) samt beredningar och dyl.



Sammanträdesarvode

Förtroendevalda, deltidsarvoderade, som deltar vid sammanträden, förberedelsetid inför sammanträde max 2 tim, justerar protokoll såvida justeringen ej sker i direkt anslutning till annat arvoderat uppdrag, konferenser, informationsmöten, studiebesök, resor, uppdrag som kontaktperson, kurs, överläggningar presidiummöten, gruppmöten, inspektion eller liknande har rätt till sammanträdesarvode.

En förutsättning för att få sammanträdesarvode är att deltagandet sker vid protokollfört sammanträde eller att deltagandet är beslutat av ordförande eller det organ som den förtroendevalda tillhör/representerar.

Bestämmelserna om sammanträdesarvode äger icke tillämpning på hel - /halvtidsarvoderad förtroendevald. Annan förtroendevald med ordförandeuppdrag med den begränsning som finns avseende vad som ingår i månadsarvodet.

Ledamot i kommunfullmäktige äger dock rätt till sammanträdesarvode.

Sammanträdesarvode betalas ut enligt arvodeskommittén fastställt belopp.

Utöver ovanstående tillämpas rese- och ersättningsreglementet för Timrå kommun att gälla för förtroendevalda.

Allmänt

Förtroendevald som är förhindrad att fullgöra sitt uppdrag skall anmäla detta. Avdrag på arvodet skall göras om frånvaron är längre än två månader.

Om förtroendevald avgår eller enligt ovan är förhindrad att delta under tjänstgöringsperioden fördelas arvodet mellan denne och den som inträder i dennes ställe, i förhållande till den tid var och en av dem innehaft uppdraget.



Arbetsuppgifter för ordföranden att ingå i månadsarvode

I månadsarvode till ordförande inkluderas i tillämpliga delar ersättning bl a för:

- Leda nämndens verksamhet
- Rutinmässigt följa förvaltningens arbete
- Överläggningar med verksamhetsansvariga
- Genomgång/beredning av ärenden med sekreterare, föredraganden eller annan anställd inför sammanträde, besiktning, förrättning
- Besök på förvaltningar för information, utanordning eller påskrift av handling
- Mottagning för allmänheten, telefonsamtal od
- Utövande av delegationsbeslut
- Restid i anledning av ovan uppräknade åtgärder.
- För deltagande i besiktning, inspektion eller motsvarande utgår ersättning under förutsättning att särskilt protokoll, besiktningsinstrument eller motsvarande upprättats.

För vice ordförande i nämnd ingår i månadsarvodet förrättningar enligt ovan i tillämpliga delar, att vid behov ersätta ordföranden på sammanträden

För övriga månadsarvoderade inkluderas i månadsarvodet förrättningar enligt ovan i tillämpliga delar.